
Uchwała Nr II/5/06
Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej

z dnia 6 grudnia 2006 roku

w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  przyjęcie  darowizny  nieruchomości  zabudowanych  od  Gminy 
Miasto Częstochowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) i art.13 ust.2, 2a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 261, poz.2603 z 2004 
roku z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na przyjęcie od Gminy Miasto Częstochowa na podstawie Uchwały Rady Miasta 
Częstochowy Nr 1041/LXIII/2006 z dnia 25 września 2006 roku
darowizny na rzecz Gminy Dąbrowa Zielona, której przedmiotem są nieruchomości zabudowane 
przeznaczone  na  prowadzenie  zadań  z  zakresu  podstawowej  opieki  zdrowotnej  oznaczone  w 
ewidencji gruntów jako działki:
– we wsi Dąbrowa Zielona Nr 3550/1 o powierzchni 0,4664 ha K.m 2, dla której Sąd Rejonowy w 

Myszkowie prowadzi KW 60923
– we wsi Soborzyce Nr 1259/1 o powierzchni 0,1688 ha K.m 2,  dla której Sąd Rejonowy w 

Myszkowie prowadzi KW 61725

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


